
  ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ       
Сямженского муниципального района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от  27.11. 2018 г. № 238 

 

О продлении срока действия решения  
Представительного Собрания района  
от 12.12.2017 г. № 168 «Об утверждении ставок  
арендной платы и коэффициентов за использование 
земельных участков на территории Сямженского  
муниципального района на 2018 год»  
 

Руководствуясь статьей 20 Устава Сямженского муниципального района 
Вологодской области, Представительное Собрание Сямженского 
муниципального района РЕШИЛО: 

1. Продлить срок действия решения Представительного Собрания 
Сямженского муниципального района от 12.12.2017 г. № 168 «Об 
утверждении ставок арендной платы и коэффициентов за использование 
земельных участков на территории Сямженского муниципального района на 
2018 год» на 2019 год. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года. 
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете "Восход" и 

размещению на официальном сайте администрации Сямженского 
муниципального района http://сямженский-район.рф в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

 
 
 

Глава Сямженского 
муниципального района                                                                   А.Б.Фролов 
 
 
 
 
 


